
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-03-28-006493-a

Найменування замовника: Комунальний Заклад "Черкаський геріатричний
пансіонат Черкаської обласної ради"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02770202

Місцезнаходження замовника: 18009, Україна, Черкаська область, місто Черкаси,
Вулиця Луки святителя-хірурга, будинок 11

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Владислав Комісар, +380472370422,
buh_pansionat@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Овочі та фрукти (в асортименті) ДК 021:2015, код
03220000-9 - Овочі, фрукти та горіхи

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:03220000-9: Овочі, фрукти та горіхи

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Абрикос ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

300 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Апельсин ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

300 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Банан ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

255 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Вишня ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

200 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Кавун ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

300 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024



Лимон ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

100 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Мандарин ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

300 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Полуниця ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

150 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Смородина ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

250 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Черешня ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

250 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Виноград ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

200 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Яблука ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

3600
кілограм

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Баклажани ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

260 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Буряк столовий ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

3000
кілограм

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Гарбуз ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

300 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Кабачок ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

300 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Капуста ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

5200
кілограм

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Капуста молода ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

800 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Квасоля ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

100 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Морква ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

2000
кілограм

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024



Огірок ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

940 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Огірок тепличний ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

60 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Перець ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

400 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Помідори ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

1000
кілограм

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Цибуля ріпчаста
свіжа

ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

3000
кілограм

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Часник ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

80 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Лайм ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

20 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Суниця ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

20 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 15 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

685 500,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

3 427,50 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 квітня 2024 01:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

20 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 квітня 2024 01:00



Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Учасник повинен надати у складі тендерної пропозиції забезпечення тендерної
пропозиції у формі електронної гарантії виданої банком з накладенням
електронного підпису (що базується на кваліфікованому сертифікаті
електронного підпису) уповноваженої особи банку-гаранта. Забезпечення
тендерної пропозиції згідно з умовами цієї тендерної документації повинно бути
надане банком, щодо якого Національним банком України не приймалось
рішення про віднесення такого банку до категорії неплатоспроможних у
порядку, передбаченому згідно ст. 76 Закону України «Про банки і банківську
діяльність». Зміст наданої учасником гарантії повинен відповідати змісту форми
забезпечення тендерної пропозиції / пропозиції, затвердженої наказом
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від
14 грудня 2020 року № 2628, а також гарантія обов’язково має містити
інформацію про підстави не повернення учаснику забезпечення тендерної
пропозиції згідно ч. 3 ст. 25 Закону. Умови надання забезпечення пропозиції
згідно умов цього розділу повинні передбачати неможливість внесення змін до
умов гарантії або дострокового припинення дії гарантії без згоди бенефіціара
після завершення часу на прийом пропозицій електронною системою закупівель.
Розмір забезпечення тендерної пропозиції – 20000,00 грн (Двадцять тисяч грн.
00 коп). Сума гарантії залишається незмінною. Строк дії забезпечення тендерної
пропозиції повинен бути не менше строку дії тендерної пропозиції. В разі
продовження строку дії тендерної пропозиції, дія забезпечення має бути
продовжена Учасником на відповідний строк. Гарантія повинна бути видана
банком-гарантом на умовах грошового забезпечення (покриття), а саме списання
коштів з поточного рахунку принципала для резервування грошового
забезпечення (покриття) гарантії та в розмірі, не меншому ніж це передбачено
цією тендерною документацією або так само внесення учасником відповідної
суми коштів на рахунок, що відкритий в установі банку – гаранта на якому
обліковуватимуться кошти гарантії. Грошове забезпечення (покриття) гарантії
повинно бути підтверджено довідкою, виданою банком-гарантом, завіреною
підписом уповноваженої особи банку-гаранту (або її
електронним/кваліфікованим електронним підписом), яка повинна містити
реквізити гарантії, дату видачі такої довідки, найменування принципала, його
ідентифікаційний код, а також свідчити про забезпечення гарантії відповідним
покриттям в розмірі не меншому ніж це передбачено цим розділом, із
зазначенням номеру рахунку, відкритого в установі банку-гаранта на якому
обліковуються кошти гарантії. Копія чинної банківської ліцензії, або витягу з
Державного реєстру банків, що видані Національним банком України для
банківської установи, що надає гарантію, копія документу, який підтверджує
повноваження відповідної посадової (службової) особи банку, на ім’я якої видано
відповідний електронний підпис, який накладено на файл гарантії, мають бути
додатково надані у складі тендерної пропозиції. Електронна банківська гарантія
надається у складі тендерної пропозиції у форматі, що дає можливість
перевірити електронний підпис (що базується на кваліфікованому сертифікаті
електронного підпису) уповноваженої посадової особи банку-гаранта у порядку,
передбаченому цією тендерною документацією, а так само переглянути зміст
документу такої гарантії. Подання, отримання електронної банківської гарантії
здійснюється відповідно до положень Закону України «Про електронні
документи та електронний документообіг». Пропозиції, що не містять
забезпечення тендерної пропозиції, та/або забезпечення пропозиції не
відповідає умовам, що визначені замовником у оголошенні до такого
забезпечення пропозиції, відхиляються Замовником відповідно до статті 31
Закону. Зміст наданої учасником електронної банківської гарантії повинен
передбачати умову щодо безумовного зобов'язання Банку-гаранта сплатити
Замовнику (Бенефіціару) гарантійну суму єдиним платежем протягом п'яти
робочих днів з дня отримання письмової вимоги замовника (Бенефіціара) та у
випадку настання будь-якої з підстав, за якої згідно ст. 25 Закону забезпечення
пропозиції не повертається учаснику (Принципалу) без подання будь-яких інших
документів або виконання будь-яких інших умов. Зміст гарантії не може містити
умов про зменшення відповідальності Банку-гаранта в будь якому випадку (окрім
випадку письмового погодженням із замовником, умов про ускладнення
процедури отримання замовником суми забезпечення пропозиції та у випадку,
коли забезпечення пропозиції не повертається учаснику (додаткового
підтвердження повноважень особи, яка підписала вимоги від імені замовника,
отримання будь-яких додаткових документів, що підтверджують набуття
замовником права на отримання замовником суми гарантії, окрім письмової
вимоги замовника, тощо).

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

20000 UAH



Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

Переможець процедури закупівлі не пізніше дати укладення Договору про
закупівлю надає забезпечення виконання договору (оригінал банківської
гарантії). Подача скарги зупиняє перебіг цих строків у разі подання одним з
учасників цієї закупівлі скарги на рішення замовника. Перебіг цих строків
продовжується з дня, наступного за днем прийняття рішення органом
оскарження за результатами розгляду скарги, рішення про припинення
розгляду скарги або рішення про залишення скарги без розгляду. Вид
забезпечення виконання договору про закупівлю – банківська гарантія. Розмір
забезпечення виконання договору про закупівлю складає 5% від вартості
договору. До уваги учасників інформація для оформлення банківської гарантії:
Назва Замовника: КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЧЕРКАСЬКИЙ ГЕРІАТРИЧНИЙ
ПАНСІОНАТ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» Місцезнаходження Замовника:
18009, м. Черкаси, вул. Луки святителя-хірурга, буд. 11 Код ЄДРПОУ: 02770202
IBAN № UA218201720344200001000045212 в Державна Казначейська служба
України, м. Київ. Відповідно до частини 3 статті 27 Закону розмір забезпечення
договору про закупівлю не може перевищувати 5 відсотків вартості договору про
закупівлю. Банківська гарантія повинна діяти протягом всього строку дії
договору про закупівлю. Банківська гарантія має відповідати нормам статті 200
Господарського кодексу України, статті 560 Цивільного кодексу України,
вимогам постанови Правління НБУ від 15.12.2004 № 639 «Про затвердження
Положення про порядок здійснення банками операцій за гарантіями в
національній та іноземних валютах». До банківської гарантії додаються копії
банківських документів; документ, що підтверджує повноваження особи, яка
підписала гарантію (витяг із Статуту, довіреність, тощо), завірені банком. Банк,
яким видана гарантія, за офіційними даними НБУ повинен бути
платоспроможним та не знаходитись в стадії ліквідації. У разі якщо Переможець
є нерезидентом, він може надати забезпечення виконання договору про
закупівлю у національній валюті країни Замовника — гривні на суму 5% від
вартості договору в еквіваленті, що перерахована на дату оформлення
банківської гарантії за офіційним курсом Національного банку. Замовник
повертає забезпечення виконання договору про закупівлю: 1) після виконання
переможцем процедури закупівлі договору про закупівлю; 2) за рішенням суду
щодо повернення забезпечення договору у випадку визнання результатів
процедури закупівлі недійсними або договору про закупівлю нікчемним; 3) у
випадках, передбачених статтею 43 Закону; 4) згідно з умовами, зазначеними в
договорі про закупівлю, але не пізніше ніж протягом п’яти банківських днів з дня
настання зазначених обставин. Усі витрати пов’язані з наданням забезпечення
виконання договору про закупівлю здійснюються за рахунок коштів Переможця.
Кошти, що надійшли як забезпечення виконання договору про закупівлю, якщо
вони не повертаються учаснику у випадках, визначених Законом, підлягають
перерахуванню до відповідного бюджету, а в разі здійснення закупівлі
замовниками не за бюджетні кошти — перераховуються на рахунок таких
замовників. У разі невиконання або неналежного виконання (як повністю, так і
частково) боржником зобов'язання, забезпеченого гарантією, бенефіціар має
право протягом строку дії гарантії звернутися з вимогою до гаранта про сплату
коштів відповідно до її умов. Підставою заявлення вимог до гаранта є настання
гарантійного випадку, під яким розуміється факт порушення принципалом
зобов'язання, забезпеченого гарантією. Вимога кредитора до гаранта про сплату
грошової суми відповідно до виданої ним гарантії пред'являється у письмовій
формі. До вимоги додаються документи, вказані в гарантії. У вимозі до гаранта
або у доданих до неї документах кредитор зазначає, у чому полягає порушення
боржником основного зобов'язання, забезпеченого гарантією.


